

103學年度(下)
竹大附小家長會
財務收支表

四維校本部

3. 校本部 家長捐款

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|------------------------|---------|------------|---------|
| 1040126 | | | | 418,570 |
| 1040226 | EQ(2)教具 | | 1,153 | 417,417 |
| 1040409 | 幸福里師資培訓午餐 幸福里庶務費 | | 6,080 | 411,337 |
| 1040409 | 幼兒樹班班遊 | | 500 | 410,837 |
| 1040409 | 家長會鐵櫃鑰匙 | | 170 | 410,667 |
| 1040409 | 豆漿機 | | 40,425 | 370,242 |
| 1040409 | 紙杯 | | 110 | 370,132 |
| 1040409 | 衛生紙 | | 129 | 370,003 |
| 1040409 | 飲用水(塗氣義工) | | 190 | 369,813 |
| 1040409 | 3/26 家長大會工作人員晚餐 | | 1,360 | 368,453 |
| 1040409 | 無線簡報器*5 隨身教學機*2 識別證套+帶 | | 8,519 | 359,934 |
| 1040409 | 英勇里學生喪父 奠儀 | | 1,000 | 358,934 |
| 1040409 | 塗氣志工早餐 | | 840 | 358,094 |
| 1040423 | 幸福里庶務費回存 | 1,000 | | 359,094 |
| 1040423 | 林芳鈴老師 公公仙逝 花籃 | | 1,500 | 357,594 |
| 1040423 | 林芳鈴老師 公公仙逝 奠儀 | | 1,000 | 356,594 |
| 1040423 | 幼兒魚班 班遊 | | 1,000 | 355,594 |
| 1040423 | 校警古先生 母親仙逝 奠儀 | | 1,000 | 354,594 |
| 1040423 | 廚房義工感謝金 | | 2,000 | 352,594 |
| 1040423 | 美術班畢業展花籃花園 | | 3,000 | 349,594 |
| 1040423 | 成長里 故事講座演講費 | | 3,000 | 346,594 |
| 1040423 | 進德里 協助設計馬克杯感謝金 | | 3,000 | 343,594 |
| 1040519 | 家長會文具 | | 158 | 343,436 |
| 1040519 | 附小校外音樂會花籃 | | 3,000 | 340,436 |
| 1040519 | EQ入班志工午餐(三民國小) | | 240 | 340,196 |
| 1040519 | EQ師資培訓教材講義費 | | 12,960 | 327,236 |
| 1040519 | 班遊補助 | | 3,000 | 324,236 |
| 1040519 | 親子閱讀講座書籍 | | 1,127 | 323,109 |
| 1040519 | 六年級美術班畢業展 來賓贈禮 | | 6,000 | 317,109 |
| 1040519 | 致贈義交禮券 | | 960 | 316,149 |
| 1040604 | 畢業生贈書 | | 32,880 | 283,269 |
| 1040604 | EQ教材 | | 1,020 | 282,249 |
| 1040604 | 班遊補助 | | 3,000 | 279,249 |
| 1040604 | 謝師宴師長與常委餐會 | | 22,000 | 257,249 |
| 1040604 | 健行活動紀念帽 | | 37,000 | 220,249 |
| 1040604 | 合唱團參加鄉土歌謠比賽用鞋 | | 9,090 | 211,159 |
| 1040604 | 合唱團點心費 | | 2,910 | 208,249 |
| 1040604 | 五六年級籃球比賽獎品 | | 1,170 | 207,079 |
| 1040604 | 幸福里庶務費 | | 1,000 | 206,079 |
| 1040604 | 家長會6位號碼機 | | 1,565 | 204,514 |
| 1040604 | 家長會電風扇兩台 | | 1,598 | 202,916 |
| 1040604 | EQ志工培訓共乘車輛停車費 + 其他雜支 | | 1,931 | 200,985 |
| 1040611 | 謝師宴 結餘回存 | 1,300 | | 202,285 |
| 1040618 | 利息 | 329 | | 202,614 |
| 1040626 | 班遊補助 | | 3,000 | 199,614 |
| 1040626 | 班遊補助 | | 3,000 | 196,614 |
| 1040629 | 詹日宜老師 母親仙逝奠儀 | | 1,000 | 195,614 |
| 1040629 | 雙葉國小交流 師長機票與住宿 | | 33,000 | 162,614 |
| 1040629 | 雙葉國小交流翻譯費 | | 12,000 | 150,614 |
| 1040714 | 雙葉國小餘款回存 | 1,520 | | 152,134 |
| 1040714 | 詹日宜老師 奠儀回存 | 1,000 | | 153,134 |

4. 學校與家庭

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|-------------|---------|------------|---------|
| 1031231 | 前期餘額 | | | 708,995 |
| 1040423 | 615期稿費 | | 13,700 | 695,295 |
| 1040604 | 103優秀學生作品集 | | 39,750 | 655,545 |
| 1030604 | 615期稿費 | | 13,467 | 642,078 |

5. 校本部 夏令營

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|-------------|---------|------------|---------|
| 1040126 | 前期餘額 | | | 48,482 |
| 1040409 | 羽球教練鐘點費3月 | | 2,080 | 46,402 |
| 1040409 | 家長學習社群講師費 | | 16,000 | 30,402 |
| 1040423 | 羽球教練鐘點費3月 | | 1,040 | 29,362 |
| 1040519 | 羽球教練鐘點費4月 | | 2,340 | 27,022 |
| 1040519 | 田徑教練費2-3月 | | 1,040 | 25,982 |
| 1040604 | 田徑教練費5月 | | 520 | 25,462 |
| 1040604 | 田徑教練費5月 | | 520 | 24,942 |
| 1040604 | 管樂團合奏助教鐘點費 | | 12,000 | 12,942 |
| 1040604 | 羽球教練鐘點費5月 | | 3,120 | 9,822 |
| 1040604 | 籃球比賽外聘裁判鐘點費 | | 4,160 | 5,662 |
| 1040618 | 結息 | 34 | | 5,696 |
| 1040626 | 羽球教練鐘點費6月 | | 1,820 | 3,876 |
| 1040629 | 田徑教練費6月 | | 1,040 | 2,836 |
| 1040629 | 田徑教練費6月 | | 1,040 | 1,796 |

6. 校本部 家長會費

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|-----------------|---------|------------|---------|
| 1040226 | 前期餘額 | | | 24,848 |
| 1040519 | 退還簿本履約保證金 | | 24,000 | 848 |
| 1040526 | 家長會費收入 | 72,970 | | 73,818 |
| 1040529 | 104春遊紀念徽章(校本) | | 13,440 | 60,378 |
| 1040604 | 103優秀兒童圖書禮券 | | 23,460 | 36,918 |
| 1040618 | 利息收入 | 25 | | 36,943 |
| 1040626 | 畢業生家長會會長獎 | | 3,850 | 33,093 |
| 1040626 | 贈書專用連續章 | | 200 | 32,893 |
| 1040626 | 致贈退休教職員工禮品 | | 4,740 | 28,153 |
| 1040626 | 致贈幼兒園畢業禮物 | | 7,800 | 20,353 |
| 1040626 | 成長里活動贈書 | | 1,274 | 19,079 |
| 1040626 | 幸福里活動制服 | | 8,736 | 10,343 |
| 1040626 | 列印獎狀用紙 | | 395 | 9,948 |
| 1040629 | 交際餐費(春遊徽章) | | 1,749 | 8,199 |
| 1040629 | 國小部及幼兒園畢業典禮花籃花園 | | 6,000 | 2,199 |

8. 警衛費 / 代收簿本費

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|-------------|---------|------------|---------|
| 1040126 | 前期餘額 | | | 76,316 |
| 1040408 | 臨時警衛人員津貼3月 | | 4,600 | 71,716 |
| 1040408 | 臨時警衛人員津貼2月 | | 500 | 71,216 |
| 1040519 | 臨時警衛人員津貼4月 | | 4,200 | 67,016 |
| 1040604 | 臨時警衛人員津貼5月 | | 3,500 | 63,516 |
| 1031221 | 利息 | 143 | | 63,659 |
| 1040626 | 臨時警衛人員津貼5月 | | 4,400 | 59,259 |

融合校區

2. 融合校區 家長捐款 / 夏令營

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|--------------------|---------|------------|---------|
| 1040226 | 前期餘額 | | | 188,369 |
| 1040423 | 兒童節活動 | | 3,353 | 185,016 |
| 1040519 | 不打小孩園遊會聯署活動 | | 4,421 | 180,595 |
| 1040519 | 烘焙課材料費 | | 310 | 180,285 |
| 1040519 | 教育部開會5/1 高鐵車資 停車費等 | | 4,458 | 175,827 |
| 1040519 | 春遊建行活動徽章 | | 1,600 | 174,227 |
| 1040519 | 水運會 獎牌獎品 裁判午餐 點心等 | | 7,618 | 166,609 |
| 1040529 | 捐款收入 郭里長to鳳凰里 | 3,000 | | 169,609 |
| 1040604 | 班遊補助 | | 5,700 | 163,909 |
| 1040604 | 健行活動紀念帽 | | 5,000 | 158,909 |
| 1040604 | 鳳凰里餐費 | | 3,000 | 155,909 |
| 1040604 | 優秀兒童圖書禮券 | | 5,100 | 150,809 |
| 1040618 | 利息收入 | 153 | | 150,962 |
| 1040626 | 早餐會 | | 6,266 | 144,696 |
| 1040626 | 畢業公演攝影 | | 2,000 | 142,696 |
| 1040626 | 畢業禮物 | | 5,175 | 137,521 |
| 1040626 | 畢業禮物-幼兒園 | | 2,300 | 135,221 |
| 1040626 | 畢業餐會 師長+家委 | | 6,500 | 128,721 |
| 1040626 | 退休禮金 楊淑芬 | | 1,860 | 126,861 |
| 1040629 | 夏令營收入 | 17,401 | | 144,262 |
| 1040629 | 畢業生禮物(fm家長會) | | 1,050 | 143,212 |

7. 融合校區 家長會費

| Date | Description | Deposit | Withdrawal | Balance |
|---------|----------------|---------|------------|---------|
| 1040226 | 前期餘額 | | | 298 |
| 1040526 | 家長會費轉入 | 7,870 | | 8,168 |
| 1040604 | 教育部會議 高鐵車資5/18 | | 3,230 | 4,938 |
| 1040604 | 畢業禮物 鳳凰里 | | 4,320 | 618 |